C A R A C T E R Í S T I C A S
Tapa y asiento con aro cerrado para inodoro con bisagras de acero
inoxidable.
Adecuado para: Inodoro
Anchura de la taza (mm): 360
Distancia entre centros de orificios para fijaciones (mm): 155
Distancia entre el centro de los orificios para fijaciones y el frente de la
taza (mm): 430
Fijación inferior
Forma: Redonda
Material de las bisagras: Acero inoxidable
A C C E S S
Tapa y asiento con aro cerrado para inodoro
M E D I D A S
Longitud 444 mm
Anchura 376 mm
Altura 46 mm
C O L O R E S  Y  A C A B A D O S
0 0 B l a n c o
P V P R  ( I V A  I N C L U I D O )
78,29 €
D I B U J O S  T É C N I C O S
370
380155
430*447
R E F :  A 8 0 1 2 3 A 0 0 4
1/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 25-03-2024 | https://www.roca.es/productos/tapa-asiento-aro-cerrado-inodoro-
80123A..4?sku=A80123A004
C O M P A T I B L E
Taza con salida horizontal
para inodoro de tanque bajo
para movilidad reducida
3 4 2 2 3 6 . . 0
Taza con salida vertical
para inodoro de tanque bajo
para movilidad reducida
3 4 2 2 3 7 . . 0
Taza suspendida con salida
horizontal
3 4 6 2 3 7 . . 0
Access
Colección dirigida a colectivos de
movilidad reducida que buscan
soluciones ergonómicas,
versátiles y sofisticadas en el
espacio del baño. Calidad,
funcionalidad y diseño al servicio
del bienestar y confort de todas
las necesidades. Inodoros altos,
lavabos adaptados, accesorios y
mucho más.
M A N U A L E S  Y  R E C U R S O S
M a n u a l  d e  i n s t a l a c i ó n
R E F :  A 8 0 1 2 3 A 0 0 4
2/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 25-03-2024 | https://www.roca.es/productos/tapa-asiento-aro-cerrado-inodoro-
80123A..4?sku=A80123A004